07.4-0015 Anordnung der Bauteile
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Bauteile im Motorraum

K27 Relais Kraftstoffpumpe
N3/1 Steuergerét LH
N4/1 Steuergerét Elektronisches Fahrpedal (EFP)

N16/1 Grundmodul (GM)

N30/1 Steuergerat ABS/ASR

R17/2 Abgleichstecker LH 3)

R33 CO-Potentiometer Additive Kennfeldverstellung

(AKV) 2)

e RA 07.4.1230-0015/1

Wwe/2

X11/4
X26/17
Y27
Y32

Masse vorne rechts (bei Leuchteinheit,
Ziindspule)

Priifkupplung fiir Diagnose 38polig (Impulssignal)
Steckverbindung Motortrennstelle 36polig
Umschaltventil ARF

Umschaltventil Luftpumpe 1)

Nur bei Fahrzeugen mit KAT
Nur bei Fahrzeugen ohne KAT
Auter @sA)



